EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES

INICIAL
11.569.040
0
26.797.807
3.640.000
7.498.716
45.000
2.379.852
9.785.612

61.716.027

37.581.834
10.621.319
2.117.819
4.546.304
31.000
1.500.000
5.117.751
200.000

61.716.027

EJECUTADO  DISPONIBLE
10.015.891 1.553.149

0 0
29.948.518 -3.150.711
3.662.373 -22.373
7.652.829 -154.113
28.226 16.774
3.317.872 -938.020

0 9.785.612

54.625.709 7.090.318

34.999.062 1.396.097
6.135.040 2.428.408
1.828.677 2.054.497

958.434 2.981.566

6.314 24.686
1.361.410 38.590
3.529.857 1.730.532

0 200.000

48.818.794 10.854.376



